
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Čejkovice

Templářská 500, 69615 Čejkovice
tel.č.: 518 362 602 | e-mail: ou@cejkovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 6 Zastupitelstva obce Čejkovice

konané dne 11. 12. 2023 v sále orlovny od 17:00 hod.

1/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje ověřovateli zápisu 6. zasedání zastupitelstva obce
pana Ing. Tomáše Martince a pana Romana Stávka.

2/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje program 6. zasedání zastupitelstva obce a souhlasí,
aby se zastupitelstvo obce řídilo tímto programem.

3/6/2023/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  neschvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  r.  2023  pro
Římskokatolickou  farnost  Čejkovice,  Templářská  157,  Čejkovice  ve  výši  100  tis.  Kč
na rekonstrukci střechy farního kostela.

4/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice revokuje usnesení č. 3/6/2023/ZO ze dne 11.12.2023.

5/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. st. 1148/2, zastavěná
plocha a nádvoří, o výměře 8 m² v k. ú. Čejkovice.

6/6/2023/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  odkládá  rozhodnutí  o  žádosti  paní  Marie  Hromkové
do rozhodnutí Stavebního úřadu Hodonín.

7/6/2023/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  neschvaluje  záměr  prodeje  části  obecního  pozemku
p.č. 4856/6 v k.ú. Čejkovice dle žádosti pana Ivana Michny.

8/6/2023/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  neschvaluje  záměr  prodeje  části  pozemku p.  č.  4856/6,
o výměře 60 m2, za parcelou číslo 4856/134 v k. ú. Čejkovice.

9/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice neschvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 4856/6, před
RD č. p. 317, v k. ú. Čejkovice.

10/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje  prodej  nově vzniklého pozemku p.  č.  4856/153
ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 64 m2, který vznikl oddělením z pozemku p. č. 4856/6
ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  v  k.  ú.  Čejkovice,  na základě GP č.  2069-202/2023
vypracovaného  společností  GEPROSTAV geodézie  s.r.o.,  se  sídlem Horní  Plesová  4375,
695 01 Hodonín, manželům ***, za kupní cenu celkem ve výši 77 250 Kč a schvaluje uzavření
kupní smlouvy v této věci v předloženém znění.

11/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Čejkovice o místním
poplatku za užívání veřejného prostranství s účinností od 01.01.2024.

12/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Čejkovice o místním
poplatku ze psů s účinností od 01.01.2024.

13/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Čejkovice o místním
poplatku z pobytu s účinností od 01.01.2024.

14/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Čejkovice o místním
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství s účinností od 01.01.2024.

15/6/2023/ZO Zastupi te ls tvo  obce  Če jkov ice  schvaluje  Ceník  zapo jen í  do  systému
odpadového hospodářství v obci Čejkovice k Obecně závazné vyhlášce č. 2/2022 o stanovení
obecního systému odpadového hospodářství s účinností od 01.01.2024

16/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje cenu stočného na rok 2024 ve výši 36 Kč/m³ včetně
DPH pro fyzické osoby, právnické osoby a fyzické osoby podnikající. Zastupitelstvo obce dále
schvaluje cenu srážkových vod pro právnické osoby a fyzické osoby podnikající na rok 2024



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

ve výši 36 Kč/m³ včetně DPH.

17/6/2023/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2024  pro  AC
Čejkovice z.s., IČO: 00533017, Pod Novosady 723, 696 15 Čejkovice ve výši 200 000 Kč
na činnost klubu, na vybavení a údržbu stadionu, atletické nářadí, startovné a různé poplatky
v soutěžích, na nákup dresů, podporu talentované mládeže (tretry, speciální obuv, příspěvek
na soustředění) a na dopravu.

18/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice neschvaluje  dotaci  z rozpočtu obce na rok 2024 pro AC
Čejkovice z.s.,  IČO: 00533017,Pod Novosady 723, 696 15 Čejkovice ve výši 600 000 Kč
na ochrannou klec pro hod kladivem.

19/6/2023/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2024  pro  FC
Čejkovice  z.s.,  IČO:  64479234,  Templářská 500,  696 15 Čejkovice  ve  výši  150 000 Kč
na činnost  klubu –  cestovní  výdaje,  vybavení  sportovního zařízení,  tréninkové pomůcky,
výdaje na sportovní soustředění, zdokonalovací kurzy, odměny trenérům mládeže, soutěžní
poplatky a jiné výdaje pro běžný chod klubu.

20/6/2023/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2024  pro  FC
Čejkovice  z.s.,  IČO:  64479234,  Templářská 500,  696 15 Čejkovice  ve  výši  150 000 Kč
na údržbu hřiště - hnojivo, závlahy, verti-drain, pískování, další úkony a pořízení strojů pro
svépomocnou údržbu trávníku a areálu.

21/6/2023/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  neschvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2024  pro
Římskokatolickou farnost  Čejkovice,  IČO:  61743674,  Templářská 157,  696 15 Čejkovice
ve výši 400 000 Kč na opravu soklu a fasády farní budovy.

22/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje dotaci z rozpočtu obce na rok 2024 pro Kuželkářský
klub Čejkovice, z.s., IČO: 00208809, Pod Novosady 804, 696 15 Čejkovice ve výši 40 000 Kč
na položky viz příloha k žádosti.

23/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje dotaci z rozpočtu obce na rok 2024 pro Junák –
český skaut,  středisko Ratíškovice,  z.s.,  IČO: 61742848, Vítězná 65,  696 02 Ratíškovice
ve výši 65 000 Kč na pořádání letního tábora ve Fryštáku u Zlína v roce 2024 (náklady
na dopravu, stravu, vybavení) a na náklady na chod oddílu (vybavení).

24/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje  poskytnutí dotace z rozpočtu obce na rok 2023
za účelem úhrady nákladů akce „Oprava studny Čejkovice, p. č. 1798/240; projekt krásné
studny  na  Hodonínsku“  Mikroregionu  Hodonínsko  –  dobrovolnému  svazku  obcí,  IČO:
71248633, Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín ve výši 57 815 Kč a schvaluje uzavření
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce Čejkovice v předloženém
znění.

25/6/2023/ZO Z a s t u p i t e l s t v o  o b c e  Č e j k o v i c e  s c h v a l u j e  p o s k y t n u t í  d o t a c e
na spolufinancování sociálních služeb poskytovaných ve správním obvodu obce s rozšířenou
působností Hodonín v roce 2024 ve výši 333 300 Kč a schvaluje uzavření veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce Čejkovice v předloženém znění.

26/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice souhlasí s navýšením příspěvků uvolněným zastupitelům obce
dle aktualizované Vnitřní směrnice obce Čejkovice k používání sociálního fondu.

27/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje rozpočet sociálního fondu na rok 2024 a to tak, že
příjmy pro rok 2024 jsou 277 728 Kč, výdaje pro rok 2024 jsou 277 728 Kč.

28/6/2023/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  rozpočet  obce  Čejkovice  na  rok  2024  jako
schodkový, kdy příjmy jsou ve výši 67 298 000 Kč a výdaje ve výši 72 543 000 Kč. Schodek
ve výši 5 245 000 Kč bude krytý zapojením přebytku hospodaření z minulých let.

29/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje střednědobý výhled obce Čejkovice na období 2025
– 2027 a to tak, že příjmy pro rok 2025 jsou 69 562 000 Kč, výdaje pro rok 2025 jsou
69 863 000 Kč, kdy rozdíl bude financován z přebytku minulých let ve výši 301 000 Kč;
příjmy pro rok 2026 jsou 71 622 000 Kč, výdaje pro rok 2026 jsou 76 447 000 Kč, kdy rozdíl
bude financován z přebytku minulých let ve výši 4 825 000 Kč; příjmy pro rok 2027 jsou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

73 743 000 Kč,  výdaje pro rok 2027 jsou 83 752 000 Kč,  kdy rozdíl  bude financován
z přebytku minulých let ve výši 10 009 000 Kč.

30/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje plán činnosti kontrolního výboru na rok 2024.

31/6/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje plán činnosti finančního výboru na rok 2024.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 10/2023.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 11/2023.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 12/2023.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje dotaci z rozpočtu obce na r. 2023 pro Římskokatolickou farnost
Čejkovice, Templářská 157, Čejkovice ve výši 500 tis. Kč na rekonstrukci střechy farního kostela.

Ing. Pavel Novotný
starosta  obce


